РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 19
от 09.11.2018

Принять  Советом народных депутатов

Спасского городского поселения
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 21.11.2016 № 41 «Об установлении на территории

Спасского городского поселения земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Спасского городского поселения, Совет народных депутатов Спасского городского поселения

Решил:

1 Внести в Решение Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 21.11.2016 № 41 «Об установлении на территории Спасского городского поселения земельного налога» следующие изменения:

1.1. абзац 1 подпункт 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Налогоплательщики, в отношении которых отчетный период определен как квартал, исчисляют суммы авансовых платежей по налогу по истечении первого, второго и третьего квартала текущего налогового периода как одну четвертую соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка.

Налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи – не позднее 30 апреля, 31 июля и 31 октября.».

2 Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового

3 Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и

обнародованию на информационном стенде Администрации Спасского городского поселения, а также размещению в информационно телекоммуникационной сети Интернет

на официальном сайте администрации Спасского городского поселения http://spassk.ucoz.ru/ .

Председатель Совета народных депутатов

Спасского городского поселения                                                       Т.Н. Ефремова
Глава Спасского городского поселения                                             Ю.Н. Фомина
PAGE
2